a décidé de faire application des dispositions de l’article L2112-2 du CCP en incluant 
dans le cahier des charges de ce marché public une clause obligatoire d’insertion par 
l’activité économique.

L’entreprise (ou le groupement d’entreprises) qui se verra attribuer ce marché public 
devra réaliser une action d’insertion de 1050 (mille cinquante) heures au minimum, qui
permettra l’accès ou le retour à l’emploi de personnes rencontrant des difficultés 
sociales ou professionnelles particulières.

L’article  4 du  CCAP  précise à cet égard les différentes modalités envisageables de 
mise en œuvre de cette action d’insertion.